BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP
BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-BHXH          Sa Đéc, ngày 18 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v phối hợp rà soát, làm sạch thông tin công dân sai lệch giữa

Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư và cơ sở dữ liệu Quốc gia về Bảo hiểm

     Kính gửi:
- Công an thành phố Sa Đéc;
- Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây;
- Công an xã Tân Quy Tây.

Thực hiện chỉ đạo của Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp tại Kế hoạch số
03/KH-BHXH ngày 08/01/2025, V/v đôn đốc tháo gỡ khó khăn công tác thu thập
số Định danh cá nhân và Căn cước công dân đối với người tham gia BHXH,
BHYT.

Bảo hiểm xã hội thành phố Sa Đéc trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo
các đơn vị đến làm việc với Bảo hiểm xã hội Tỉnh để tháo gỡ khó khăn trong
công tác thu thập số Định danh cá nhân và Căn cước công dân đối với người
tham gia BHXH, BHYT. Với thành phần, thời gian và địa điểm, như sau:

1/. Thành phần:
- Đại diện Lãnh đạo Công an thành phố Sa Đéc;
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây;
- Đại diện Lãnh đạo Công an xã Tân Quy Tây;
- Công chức phụ trách Lao động, Thương binh và Xã hội (do Ủy ban

nhân dân Xã mời).
2/. Thời gian:
- Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 20/02/2025 (Thứ năm).
3/. Địa điểm:
- Phòng họp Bảo hiểm xã hội thành phố Sa Đéc.
Bảo hiểm xã hội thành phố Sa Đéc rất mong Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp

thời gian đến dự họp, để buổi làm việc thành công tốt đẹp.
Trân trọng!
(Đính kèm theo Kế hoạch số 03/KH-BHXH ngày 08/01/2025 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh Đồng Tháp).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;
- BHXH Tỉnh (b/c);
- Lưu: VT.

   Mai Trường Giang

2

		2025-02-18T14:30:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-02-18T14:34:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ SA ĐÉC

		2025-02-18T14:36:07+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ